شماره ۹

جلد ۲۲

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی مالک -
بذریعہ ہوائی ڈاک -
۲۰ پاؤنڈیا - ۴ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک -
دس پاؤنڈیا - ۲ ڈالر امریکن

ایڈیٹریٹس -
مینجر احمد خادم
نائبین -
قریشی و فضل اللہ
محمد نسیم خان

ہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵۱۲

شرف المصروف

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۹ رمضان ۱۴۱۳ ہجری ۴ امان ۳۴۲ ش ۴ مارچ ۱۹۹۳ ع

## اللہ تعالیٰ کی قدرتوں کا احاطہ انسان کے بس نہیں

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت یحییٰ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”اللہ تعالیٰ کی قدرتوں اور ارادوں کا کوئی احاطہ نہیں کر سکتا۔